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Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nga aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera -
. Rritje/renie ne tepricen e inventarit -_
P i
. , 603,
8

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per t'u paguar nga aktiviteti 1,863,364
MM te perfituara nga aktivitetet _

. Tatim mbi fitimin i paguar —

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

4 Fluksi monetar nga veprimtarite investuese (1,318,837)

[ Slerae niessesekonvoluarxmnspaecrewors |

. Blerja e aktiveve afatgjata materiale (1,318,837)

- Te ardhura nga shitja e paisjeve —] R

. Interesi i arketuar | By

. Dividentet e arketuar ok [ LR
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 52 L : 3

m_ Fluksi monetar nga aktivitete financiare 100,000 ;

- Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 100,000 | |

- Te ardhura nga huamarrje afathtata__ 5 R | r 4
Pagesat e detyrimeve‘te gerase financ_ife » | | | |
Dividente te paguar B ARl ! i !
MM neto te perdorura ne veprimtarite finarjiije ol g PR g A YT

IV !Rritja/Renia neto e mjeteve monetare % S | 826,637 | " & s

V 'Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel PRET TR TR LIS | 0

Mijetet monetare ne f udheskontabel | 0 - | " seese7)
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3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2012
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WL LG D228 ot 20 04 2004
Kuadn kontabel | aplikua

Haza o pargatitios se #f
Parimet dhe Karaktorgtikst
a) NJE SIA EKONOMIKE
ONomike te vata

ar Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Bindarte Kombetare te Kontabilitetit ne Ohygiperi (SKK 2 49)
e drejtat dhe dotyrimet e konstatuara (86K 1 35)

Cllesore 1o perdorurs por hartimin e P.FF, « (8KK 1 37 . 69)
RAFORTUSE ka mbajtur ne llogarite ¢ sa aktivet, pasivet dhe

o Lo -

It ansaksionet 1k

41 086 nevoje nderpreran o
C) KOMPENEIM mic
shpenzimeve ka velem ne rastet qe

d) KUPT USHME RIA @ Pasayrave Financiare ashte realizuar ne masen e plote per te

qene te garta dhe te kuptushime POr perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e Kontabilitetit

0) MATERIALITETI eshte vieresuar
jane hartuar vetem per zara materiale

| | ‘| Are | | K
1) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk
gabime materiale duke zbatua parimet & meposhteme .

aktivitetit to sa|

5 nje aktivi dhe Nj6 pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
lejohen nga SKK

nga ana jone dhe ne baze te ti Pasqyrat Financiare

Panmin e paragitjes me besnikeri |

- Fanmin e perparesise se permbaties ekonomike mbi formen ligjore
Panmin e paaneshmarise pa asnje influencim te ru-::llimsht::m | L
Hanmin o maturise pa optimizem te loparuar,pa nen e mbwlme}s:m e gellims
Harimin e plotesise duke paraqitus NG pam)e te w;rlf?taﬂ o 1e drejte te :F.t &
Harimin e gqendrushmerise per te mos ndryshuar [.)iJ!Illkal r;: malodart ,?n i
Harmin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.
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